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Ciechanów dnia 17.12.2025 r.  

ZP/2501/04/25 
Wyjaśnienia treści SWZ 

Dotyczy: postępowania pn. Zakup i wdrożenie w Specjalistycznym Szpitalu Wojewódzkim w 
Ciechanowie   zintegrowanego systemu ERP - znak ZP/2501/04/25      
 
 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie uzupełnia poniżej odpowiedzi brakujące 
odpowiedzi zawarte wyjaśnieniach zamawiającego nr 2: 
 
Część I: 
Pytanie 13.    
Dotyczy: Załącznik nr 5 – PROJEKT UMOWY 
Procedura odbioru prac (§6, pkt 17) Pytanie:   
Prosimy o doprecyzowanie, jakie informacje i w jakim 
zakresie powinny znaleźć się w raporcie 
potwierdzającym zgodność wdrażanego systemu 
informatycznego z Kryteriami wyboru projektu 
„Rozwiązania cyfrowe dla mazowieckiej 
administracji”. Czy Zamawiający przewiduje wzór lub 
minimalny zakres raportu (np. opis funkcjonalności, 
zgodność z wymaganiami, dokumentacja testów)?  
Ponadto, mając na uwadze konieczność 
przeprowadzenia weryfikacji i przygotowania 
raportu, wnosimy o rozważenie wydłużenia terminu 
jego przekazania z 3 dni roboczych do co najmniej 
10 dni roboczych, aby zapewnić rzetelne 
opracowanie dokumentu.  

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że przez „Kryteria 
wyboru projektu «Rozwiązania cyfrowe dla mazowieckiej 
administracji»”, o których mowa w §6 ust. 15 należy 
rozumieć kryteria wyboru projektów określone w 
dokumentacji naboru w ramach programu „Fundusze 
Europejskie dla Mazowsza 2021–2027” (FEM 2021–2027), 
odnoszące się do projektów z obszaru e-usług dla 
administracji mazowieckiej. Pełny zestaw tych kryteriów 
jest opublikowany na stronie programu pod adresem  
https://funduszeuedlamazowsza.eu/projekty- 
niekonkurencyjne-efrr   
Raport, o którym mowa, powinien zawierać krótkie 
oświadczenie wykonawcy o spełnieniu tych kryteriów 
i wskazanie, jak kluczowe funkcjonalności oprogramowania 
przyczyniają się do realizacji celów projektu. 
Nie wymagamy stosowania odrębnego wzoru raportu – 
wystarczy, że będzie on zgodny z tymi ogólnymi 
wytycznymi i odwoła się do publicznie dostępnych 
kryteriów naboru. 
Jednocześnie zamawiający akceptuje propozycję 
wykonawcy co do wydłużenia terminu przekazania raportu 
do 10 dni roboczych. 

Część II:  
Pytanie 52.    
Dotyczy: Załącznik nr 2 – OPZ  
Wdrożenie i szkolenia Zakres wdrożenia obejmuje:  

a) instalację i konfigurację dostarczanych modułów części administracyjnej  

b) Parametryzację dostarczonych i wdrożonych modułów,  

c) Świadczenie asysty powdrożeniowej w ilości minimum 20 osobodni Pytanie:   
Wykonawca wnosi o sprecyzowanie maksymalnej liczby świadczeń asysty powdrożeniowej, oznaczenie wyłączenie 
dolnej granicy bez oznaczenia maksymalnego wymiaru świadczenia, powoduje ten skutek, że Wykonawca w dacie 
złożenia oferty nie wie jaki jest wymiar świadczenia, gdyż ten będzie wynikał z przyszłych oświadczeń i potrzeb 
zgłoszonych przez Zamawiającego, co uniemożliwia rzetelne oszacowanie pracochłonności, a w ślad za tym ceny 
ofertowej.  
Odpowiedź: Do wyceny prosimy przyjąć 20 osobodni 

 


